
Hayvanları Koruma Gününde Kuzey Kıbrıs Turkcell’den ziyaret  

Kuzey Kıbrıs Hayvanları Koruma Derneği’ne  

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Teknoloji Desteği  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, ülkemizin ve sahillerimizin en önemli konukları 

kaplumbağaların korunmasına yönelik  duyarlılığının ardından, hayvan barınağı için 

de katkısını koydu.  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri , Hayvan Barınağına katkı yapmak için Kuzey 

Kıbrıs Turkcell abonelerinin  BARINAK yazıp 4271’e SMS atmaları durumunda  

her ay otomatik 5 TL'nin Sanayi Bölgesi'ndeki Hayvan Barınağı'na destek 

olacağını açıkladı.  

                   
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Kuzey Kıbrıs Hayvanları Koruma Derneği’nin "Hayvan 

Barınağı"na teknoloji desteği sağladı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, Lefkoşa Sanayi Bölgesi'ndeki barınağına 4 Ekim 

Dünya Hayvanlar Günü'nde ziyaret ederek, ortak çalışmaları ile ilgili görüşme yaptı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell bağış ve aidat toplama amacıyla Kuzey Kıbrıs Hayvanları 

Koruma Derneği’ne teknoloji desteği sağlıyor.  

Geçtiğimiz gün gerçekleşen görüşmede  derneğe ile tişim ve barınağın iyileştirilmesi 

için destek de verileceği açıklandı.  



                 

 

BARINAK yazıp 4271’e SMS gönderin  

Kuzey Kıbrıs Turkcell derneğe Ağustos 2009 yılından bu yana teknoloji desteği 

sağlayarak aidatların mobil ortamda toplanmasını sağlıyor. Şu anda dern eğe gönüllü 

174 üyeden aylık aidatlar kolay ve pratik bir şekilde toplanıyor. Dernek bu gönüllü 

sayısını artırmak için Kuzey Kıbrıs Turkcell’den destek istedi. Kuzey Kıbrıs 

Hayvanları Koruma Derneği Başkanı Tomris Güven "Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu 

anlamlı ziyaretinden çok memnun olduk. Desteklerinin devamını bekliyoruz" şeklinde 

konuştu.  

Güven, Boğaz Hayvanları koruma Derneği ile bir birleşmeye gittiklerini ve 

barınaklarında kalan hayvan sayısını arttığını bu nedenle ihtiyaçlarının da her geçen 

gün arttığını belirtti.   

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri Hayvan Barınağına katkı yapmak için Kuzey Kıbrıs 

Turkcell abonelerinin  BARINAK yazıp 4271’e SMS atmaları durumunda  her ay 

otomatik 5 TL'nin Sanayi Bölgesi'ndeki Hayvan Barınağı'na destek olacağını açıkladı . 


